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Kaotisk start  
 
En kaotisk start endte med et godkendt resultat for Morsø Skakklub, da morsingboerne torsdag 
aften tog imod et stærkt skakhold fra Holstebro. Kort før kampstart indløb en sygemelding og det 
var derfor ikke muligt at stille med et fuldt hold. Heldigvis havde Morsø Skakklub også en 
almindelig klubaften i lokalet ved siden af, og det lykkedes 2 minutter inden kampstart, at få Bent 
Lynggaard ind på holdet som 8. bræt. Den opgave løste han fuldt ud ved at vinde sit parti. 
 

- Det er altid træls, når man ikke kan stille med et fuldt hold, fordi man så automatisk taber 
et parti, og man er altså bagud inden start. Heldigvis blev vi reddet på målstregen denne 
gang, udtaler holderleder Claus Hansen. 

 
Selv om Morsø Skakklub stillede med et fuldt hold, så blev det ikke til en sejr. Det blev i stedet til 
et hæderligt nederlag på 3-5 mod det stærke mandskab fra Holstebro. – Med lidt held kunne vi 
have spillet lige op med dem til resultatet 4-4. Så det lover godt for fremtiden og næste holdkamp, 
som allerede skal spilles 17. januar, udtaler Claus Hansen. 
 
Næste holdkamp bliver også på hjemmebane og Morsø Skakklub opfordrer alle interesserede til at 
kigge forbi til endnu en spændende holdkamp i mødelokalerne på Morsø Folkebibliotek. Og har 
man lyst til selv at prøve at spille skak, så vil der også være mulighed for det. 

 
(se brætresultater på næste side) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Brætresultater af holdkampen, Morsø – Holstebro 2, torsdag den 13. december 2018. 

 

Bræt 
nr. 

Morsø Skakklub Holstebro 

Spillernavn point Spillernavn point 

1 Jonas Plejdrup ½ Sigurd Rindom ½ 

2 Emil Støvring 0 Henrik Paarup 1 

3 Claus Hansen ½ Alex K. Petersen ½ 

4 Peder S. Laustsen 0 Henrik Agerlund Jensen 1 

5 Jørgen Madsen 0 Dennis Noe 1 

6 Helge Bak 0 Henrik Sejersen 1 

7 Jan N. Thybo 1 Vasanth Rajaratnam 0 

8 Bent R. Lynggaard 1 Lisa Laumann 0 

 I alt 3 I alt 5 
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